
«iOZK
ČÚZK-13175/2016-24

Smlouva o migraci softwarových produktů Oracle a dodávce
služeb podpory do 31. 12. 2018

uzavřená ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník")

mezi

Kupujícím:

Česká republika - Český úřad zeměměřicky CR katastrální

se sídlem:
IČO:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
00025712
není plátcem DPH
Ing. Karel Štencel
Česká národní banka
6828001/0710

(dále jen "kupující")

a
Prodávajícím:

Solutia, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastou pena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo smlouvy:

Petrohradská 390/46, 101 00 Praha 10 - Vršovice
21727982
CZ27127982
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 98364
VOjtěchem Kubkou, na základě plné mocí
Československá obchodní banka, a.s. Praha
189725477/0300
305 ~ 0816

(dále jen "prodávající")

Strana 1 / 7



«iÚZK
ČLÁNEK I. - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy (dále jen "smlouva") je za podmínek dále uvedených
migrace vlastněných produktů tj. 64 CPU Oracle Internet Application Server
Enterprise Edition na 64 CPU Oracle WebLogic Suite včetně podpory
prostřednictvím služby Software Update License & Support pro migrované
produkty.
Služba podpory bude zajištěna prostřednictvím Oracle Software Update License &
Support od 31. 08. 2016 do 31. 12. 2018., a to v celkovém maximálním finančním
objemu 27.716.375,- Kč bez DPH. Celková cena včetně DPH ve výši (21%) činí
33.536.813,76 Kč.

1.2. V souladu se zněním zadávacích podmínek není předmětem veřejné zakázky (resp.
projektu) migrace samotných aplikací a zároveň kupující nepožaduje žádné služby
spojené s instalací dodávaných či migrovaných softwarových produktu Oracle a
práv k jejich užití, a to ani WebLogic serveru.

1.3. Služby podpory budou zpřístupně ny také Země měřickému úřadu, katastrálním
úřadu m a země měřickým a katastrálním inspektorátům dle zákona č. 359/1992
Sb., o země měřických a katastrálních orgánech, ve zně ní pozdějších předpisu.

ČLÁNEK n. - Povinnosti prodávajícího

2.1. Prodávající se na základě smlouvy zavazuje zboží dodávat v sídle kupujícího dle
této smlouvy.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v řádném stavu a převést na něho
vlastnické právo ke zboží.

2.3. Prodávající dodá kupujícímu zboží v elektronické podobě.

2.4. Prodávající se zavazuje stanovit kontaktní osoby včetně kontaktních údaj~ pro
účely realizace předmětu plnění této smlouvy. Změnu kontaktní osoby nebo
kontaktních údajů je prodávající povinen neprodleně sdělit kupujícímu.

2.5. Kontaktní osobou prodávajícího je Stanislava Sobotková telefon: +420 267 316
318, mobil: +420725443 304, e- mail: stanislava.sobotkova@solutia.cz.

2.6. Prodávající se zavazuje k vedení komunikace mezi smluvními stranami výlučně
v českém jazyce.

ČLÁNEK III. - Povinnosti kupujícího

3.1. Kupující se zavazuje odebrat zboží od prodávajícího a to v souladu s touto
smlouvou.

3.2. Za dodané zboží se kupujíc! zavazuje prodávajícímu zaplatit v souladu
s ustanoveními článku IV. Smlouvy cenu v následující výši:

Strana 2 /7



~OZK
Předmět plnění Cena celkem bez Cena celkem s DPH

DPH (Ktl (Kč)

Migrace licencí 10 984 Z20,OO Kč 13 290906,21 Kč

Poskytování rozšířených služeb podpory
prostřednictvím služby Software Update 1 804 640,401 Kč 2 183 614,88 Kč
License & Support - standardní čtvrtletí
Poskytování rozšířených služeb podpory
prostřednictvím služby Software Update 608 085,35 Kč 735 783,28 KčLicense & Support - nestandardní
poslední období (poslední měsíc)
Poskytování rozšířených služeb podpory
prostřednictvím služby Software Update 16 732 155,00 Kč 20 245 907,55 KčLicence & Support v časovém období od
31. 8. 2015 do 31. 12. 2018
Celková nabídková cena (Migrace
licencí + Poskytování rozšířených
služeb podpory prostřednictvím 27 716 375,00 Kč 33 536 813,76 Kčslužby Software Update Licence &.
Support v časovém období od 31. 8.
2016 do 31. 12. 2018

3.3. Kupující zkontroluje kompletnost dodávky zboží, případně prověří funkci
předávaného zboží neprodleně po řádném předání předmětu smlouvy nebo jeho
části. V případě, že zboží bude vykazovat vady, je prodávající povinen zjištěné
vady odstranit nebo dodat nové zboží splňující podmínky smlouvy.

ČLÁNEK I". - Platební podmínky

4.1. Platby za podporu licencí budou probíhat standardně čtvrtletně zpětně. Platba za
podporu licencí za nestandardní poslední období (poslední měsíc) proběhne zpětně
po jeho skončení. Platba za vlastní migraci na nové licence proběhne na základě
faktury po podpisu smlouvy. Platební podmínky jsou blíže uvedeny v tabulce
platebního kalendáře.

1 Maximální cena za standardní čtvrtletí, v podrobnosti dle platebního kalendáře
uvedeného níže.

Strana 3/7



ťliOZK
Platební kalendář

Období
Datum vystavení

Výše platby bez DPH
faktury

Migrace (V den podpisu smlouvy) V den podpisu
10984220,00 Kčsmlouvy

Q1 (31. 8. 2016 - 30. 11. 2016) 1.12.2016 1 804 640,40 Kč
Q2 (1. 12.2016 - 28.2.2017) 1.3.2017 1 76S 409,09 Kč
Q3 u, 3. 2017 - 31. S. 2017) 1.6.2017 1 804 640,40 Kč
Q4 (1. 6.2011- 31. 8. 2017) 1.9.2017 1804640,40 Kč
QS u, 9.2017 - 30.11.2017) 1.12.201' 1 785 024,74 Kč
Q6(1.12.2017-28.2.2018) 1.3.2018 1 765 409,09 Kč
Q7 (I. 3. 2018 - 31. 5. 2018) 1.6.2018 1 804 640,40 Kč
Q8 (1. 6. 2018 - 31. 8. 2018) 1.9.2018 1804640,40 Kč
Q9 (1. 9. 2018 - 30. 11. 2018) 1.12.2018 1 785 024,14 Kč
Poslední měsíc (1. 12. 2018 - 31. 12. 2018) 2.1.2019 608 085,35 Kč

4.2. Kupující uhradí dodavateli cenu bankovním převodem na základě daňového
dokladu vystaveného prodávajícím. Splatnost daňového dokladu je 21 dnu po dni
jeho doru čen í ku pujícímu.

4.3. Daňový doklad bude vystaven v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb. a zákonem
č. 563/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisu. V případě, že daňový doklad
nebude mít odpovídající náležitosti, je Zadavatel oprávněn zaslat jej ve lhůtě
splatnosti zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného dokladu.

4.4. Daňový doklad musí být vystaven v souladu s obecně závaznými právními předpisy
a jeho přílohou musí být předávací protokol (dodací list), potvrzený kontaktními
osobami smluvních stran.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že daňový doklad je považován za uhrazený dnem
odepsání fakturované částky z účtu kupujícího.

4.6. Prodávající je povinen udržovat mlčenlivost o všech informacích a skutečnostech
souvisejících s činností kupujiciho, se kterými přijdou zaměstnanci prodávajícího
při plnění předmětu smlouvy do styku, s výjimkou případu, kdy povinnost
poskytnout informace vyplývá z právn ích před pisů,

4.7. Na daňovém dokladu (faktuře) musí být uvedeny jednotlivé položky plnění dle
ta bu Iky v čl. 3 odst. 3. 2. této Smlouvy. Cena plnění muže být sn ížena o ceny za
nedodržení podmínek smlouvy.

Strana 4 / 7



~ÚZK
ČLÁNEK V. - Dodací podmínky

5.1. Dodávka před mětu kupn í smlouvy jsou prodávajícím rea lizová na na základě této
smlouvy, učiněných v souladu s touto smlouvou. U dodávky je místem dodání
konečný příjemce tedy sídlo kupujícího.

5.2. Prodávající je povinen předat kupujícímu nejpozději s dodávkou doklady, vztahující
se ke zboží, jinak se dodávka považuje za vadnou. Prodávající je povinen předat
kupujícímu při dodání zboží dodací list ve čtyřech vyhotoveních a příjemce zboží
je povinen jej po přejímce řád ně potvrdit. Dvě vyhotovení potvrzeného dodacího
listu si ponechá příjemce zboží a dvě vyhotovení prodávající.

Na dodacím listě bude vždy uvedeno:

• přesné označení prodávajícího a ku pujiclho,
• číslo dodacího listu a datum vystavení,
• číslo smlouvy, popř. číslo dodatku smlouvy,
• druh zboží,
• celkové množství dodávaného zboží,
• místo dodání.

5.3. Po ukončení přejímky (podepsáním dodacího listu oprávněnou osobou a otiskem
razítka kupujíciho) přechází vlastnické právo a veškerá odpovědnost za škodu na
zboží na kupujícího.

5.4. Příjem zboží v sídle kupujícího se uskutečňuje v pracovních dnech (pondělí až
pátek), mimo uvedené dny pouze po předchozí dohodě.

ČLÁNEK VE. - Záruční, servisní a rektarnaěnf pOdmínky

6.1. Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění dle této smlouvy v souladu
s příslušnými právními předpisy a s maximální péčí a v kvalitě odpovídající jeho
odborným znalostem a zkušenostem, kterou lze od něj vzhledem k jeho profesnímu
zaměření právem očekávat.

6.2. Prodávající přejímá závazek, že provedené a předané plnění bude způsobilé pro
použití ke smluvenému, popřípadě obvyklému účelu.

6.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na plnění poskytovaného v rámci plnění
předmětu této smlouvy v délce do 31. 12. 2018 od poskytnutí příslušného plnění,
kde délka záruky je shodná s časovým rozsahem následné Licenční smlouvy.

6.4. Kupující je oprávněn reklamovat vady plnění v průběhu záruční doby. Reklamace
odeslaná před koncem záruční doby je považována za včasnou reklamaci.

Strana 5/7



«iÚZK
ČLÁNEK vn. - Smluvní pokuty

7.1. V případě prodlení s předáním plnění má kupujíc! právo požadovat po prodávajícím
slevu z ceny plnění ve výši 0,5% z celkové ceny plnění bez DPH za každý započatý
den prodleni. Sleva ceny bude poskytnuta v rámci úhrady faktury.

ČLÁNEK VIII. - Odstoupení od smlouvy

8.1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy pouze v případech
stanovených smlouvou resp. jejími přílohami nebo v případech stanovených obecně
závaznými právními předpisy.

8.2. Kupující je oprávněn odstou pit od smlouvy v případě podstatného porušení
povinností ze strany prodávajícího. Za podstatné porušení smluvních povinností ze
strany prodávajícího se považuje zejména:

a. zjlstt-ll kupující, že prodávající neplní předmět smlouvy v souladu se
smlouvou a jejími přílohami nebo v souladu s podklady a pokyny, které
jsou pro provedení předmětu smlouvy závazné a prodávajíci, přestože
byl kupujicírn vyzván k plnění předmětu smlouvy řádným způsobem a k
odstranění případných vad vzniklých vadným plněním předmětu
smlouvy, tak v kupujícím mu poskytnuté přiměřené lhůtě, neučinil;

b. jestliže bylo vůč: prodávajicirnu zahájeno řízení podle zákona
č, 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění
pozdějších předpisu, bvla-Ií na prodávajícího nařízena exekuce nebo
jestliže prodávající není schopen jinak plnit své povinnosti související
s plněním předmětu smlouvy;

c. jestliže prodávající poskytne nebo nařídí poskytnout zaměstnanci
kupujíciho nebo třetí osobě úplatek, dar, prémii nebo jinou cennou věc
nebo jiný majetkový prospěch v souvislosti se smlouvou;

d. jestliže je prodávající v prodlení s plněním svých povinností více než 30
kalendářních dnu oproti termínům stanovených ve smlouvě nebo jejích
přílohách.

8.3. Prodávající muže od smlouvy ustoupit, pokud kupující nezaplatí sjednanou cenu
za řádně a včas splněný předmět smlouvy.

8.4. Smluvní strana oprávněná odstoupit od smlouvy je povinna odstoupení od smlouvy
oznámit druhé smluvní straně písemně formou poštovní zásilky s dodejkou.
Odstoupení od smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení o
Odstoupení druhé smluvní straně.

ČlI..ÁNEK IX. - Ostatní ujednání

9.1. Prodávající se zavazuje nepostoupit své pohledávky a závazky z této smlouvy
třetím osobám bez předchozího souhlasu kupujícího.

Strana 6/7



~ÚZK
ČLÁNEK X. - Závěrečná ujednání

10.1. Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé ze vzájemných obchodních
smluvních vztahů především smírně, jednáním. Nedojde-li k dohodě, má
kterákoliv smluvní strana právo předložit spor k rozhodnutí příslušnému soudu.

10.2. Veškeré smluvní vztahy se budou řídit českým právem. Smluvní strany se dohodly
na tom, že nebudou-ll sporné otázky vyplývající ze smlouvy odstraněny dohodou
smluvních stran, je k projednání sporů příslušný obecný soud kupujiciho.

10.3. Jestliže je nebo se sta ne ně které usta noven í této sm louvy neplatné nebo
nevymahatelné, neovlivní to platnost nebo vymahatelnost ostatních ustanovení
této smlouvy I pokud je neplatné nebo nevymahatelné ustanovení od ostatního
obsahu oddělitelné. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání v dobré
víře s cílem nahrad it neplatné nebo nevymahatelné ustanovení jiným
ustanovením se stejným nebo obdobným hospodářským účelem.

lOA. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění nemá právní vady, tedy není zatížen
právy třetích osob.

10.5. Smluvní vztahy výslovně neupravené smlouvou se řídí občanským zákoníkem
a obecně závaznými právními předpisy.

10.6. Práva a povi nnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.

10.7. Tuto smlou vu lze měnit nebo dopl ňovat pouze písem nými dodatky ta kto
označovanými a číslovanými vzestupnou řadou po dohodě obou stran,
podepsa ným i oprávněným i zástu pci obou stra n.

10.8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., a zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

10.9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s celým
jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž kupujíci
obdrží tři výtisky a prodávající jeden výtisk.

Kupující:
V Praze dne: 1.o . .r. C.ol ,

Prodávající:
V Praze, dne: 26. 08. 2016

Ing. Karel štencel
místopředseda

Vojtěch Kubka
zmocněnec na základě plné moci

Strana 7 / 7





l

-,sloluLia
~~--~--"'Je (1 & S o ! u t jon TOg e tne r

PLNÁ MOC

l\1y, Solutia, s.r.o., IČ: 271 27 982, se sídlem Petrohradská 390/46, Praha 10- Vršovice,
PSČ 101 00, zapsaná v obchodnímrejstřiku vedeném Městskýmsoudem v Praze, oddíl C,
vložka 98364 (dále jen "společnost"), zastoupená Ing. MartinemŠtufimtímto pověřuje

Vojtěcha Kubku
r. Č. 801209/0042,
Č. OP: 111302803,

bytem f'-1eziŠkolami. 2473/14, 158 00 Praha 5

(dále jen "zástupce")

aby za společnost podepsal "Smlouvu o dodávce služeb podpory a migraci
softwarových produktO Oracle do Jl. 12. 2018" na plnění veřejné zakázky vvhlášeré
zadavatelem pod názvem "Migrace vybraných SW produktO společnosti Orade"
vy hlá se nou pod Č. j. ČÚZK-l 0208/20 16- 24 a vedl veškerá jednání jménem společ nesti
Soiut ta. s. r.o. v souvislosti s výše uvedenou zakázkou.

Tato Plná rroc se uděluje po dobu ukončení všech aktivit spojených s pcdepsánfrn smlouvy,
«ejdéte však k 31. 10. 2016.

\i Praze dne 09. 08. 2016

Plnou rroc pňjirnárn:

Vojtěch Kubka

PeCle oveřcv'<lci knihl' UMe Praha 10
ClO i i: i ega !!zace 1Al17lO1201 6
,.astro' cl Cne pcdeosat/a
Vojtěch Kubka. 9.12.1980. Praha 2 zrmcněnec

Praha 5, Stodulky. Mezi školami 2473/14
a dreH r",SH !"'ó!I1\ho po.t»1:U

Občanský prúkaz 1113028Q3 )
~{

Solutia, s.r.o.
Ing. Martin Štufi
jednatel společnostidr"i,.ti a !,i$~:Cd-::!~1a~

',I ~'f:!z:e 10 'Jr!& 15 8 20 '6 Legallzoci provedlla
Markéta EcKtiard:\OIl&



(h ěhn ad doložka konv erze Ol' i.4iuos{ do dokumentu , listinné podobě

(h~'i·lI.ii !wd pořadovym črslem 881-l5919-ó ..H2-160S18U1t48, Jl' tento JI~J...Ul11ent \ listinné p,ldllh"-:, klLr~
__ln i), I pk\ eJLIl im I dokumentu obsaženého v datové zpravč, sk hdl:~i ÍL:iho :-'L' I I Iistu, se shod 1I.ic s obsahem
d, 'i-- UI11('J1!u•. !..:lllJi přcvcdcnim vzn ikl.

\ Llh '1"1/\'\ ;i1l,'U J...l'rlh:r/l dokumentu se ncpotv rluj e správnost a pravdivost údaj Ll obsažený eh \ dokumentu a
,;\.'! hl', ,,',Lt l~h.j, prj \ nimi předpis».

\ ~; LI Pil! ,.: I d, -kumcm \)osažcn: \ dat,» é zprávč b: I podepsán zaručcnv 111 elektronickým podpisem /,;lII'7L'n~!lL

n.: k\~l!ijtl-."\:lne!l1 certifikátu vydancrn akreditovaným poskytovatelem certifikačnich služeb a platnost
,,!I·t1~l·i1l;!hlelektron ic\...~h,~podpisu 1"1; la 1'\ čřcna dne I S,08.20 J 6 \ 13: 1:;:00. Zaručen) elektronický Pl idpis h) 1
,hiedan p 1:l!J1; 111 \ L' SIB; sl II I" ěřcni i ntcgritv dokumentu, tzn. dokument nebyl změněn. a ověřeni platnosti
k\ ,ll :!""lk,'\ nnclu certifikátu 0:-1\, provedeno vuči poslednirnu /\ eřejnčnérnu seznamu zncplatnčný dl
-,\ ali !ik, ,\ ,m: dl ccriitik.uú \> danému k Jmu IS.uS.2U 1Ó 0:'::'2:02. l.'daje II zaručeném elektronickém podpisu:
l'l~i" kvalitikovancho certifikátu 00 :\9 ll) BF, k\alilik,nun:- certifikát byl vydán akreditovaným
p, \,~..\l, '\ ~1IL'h:~111cert itikačn ích sl užcb l.CA - Qualified Certification Author'itv, 09/2009. První certifikačn i
uutnrita .• u. pro r,-,Jťri.~Lljiciosobu i označujici osobu) MARTI;\: ŠTl!F1. Elektroniťk~' podpis nd.1) i označen
l'.t,< ,\ I, m r.virkcm.

\ \, ,Lt \ ;!. 'l~~tsk:l r1Íst Praha Hl
)' .1:·'1 ;.:.:••··\ll"SlSkli část Pr~lha HI
\ Praze dne 18,08 ..10 lb

.lrnéno .. příjmení II podpis osoby. která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
11.lml R,-·,lwJh'\;.}

Otisk uřednihn razítka: Illilll
88145919-6412-160818131148

l'I';1l ;IJII~":

) .!,'h', ml uver ••.i".'lIi seznumu :lIepiambl,i'dl J.ra/ijiJ.m'un,l'dl L't'rt{fiJ.-lilU, ,·//N kterému byla (Jl'ěřm'úllu platnost h'u/Uili.lI",me)1II
,."mji~H1u I}úl 'I i J) 8.1-',I/O provedeni uutorizovane konverze dokumentů muh]« dojit li. ;.Ilep/allli'ní kl'u/ifikol'unéhll certifikátu.
/I..,mr,,/u teto III'dow'" dollJ:}..Y /:.1' provést " centrúlni •.videnci .1I'i'hJl'tldch dolože« piúltlplli zpúsobem ultwýiujicim dáIÁo,:i'
pri, fl,r Nd adre«••https: ...••.••.••;c:.edtfk/int, (':,·()\'t'r/J!·lll·iílolo:.li:r.



Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 10001-0135-0093Podle ověřovací knIhy pošty: Praha 100
Tato úplná kooie, obsahuiící 3 stran souhlasí doslovně
s pfedloženou· listinou i nlf byla poPizena a tato listina jevýstup l autorizované Konverze dokumentu, obsahující 3 stran.
listina, I níž ie vidimovaná listina pořízena, neobsahuje
vi di telnv zajišřovací prvek, jenž je součástí obsahu právního

:~:~:m~o:ét:n~i::~::~2016 /vt~'? ,ř. .. ~..1,

Weisheitlová Hana / Podpis, úřední razítko
/
I.

\ ','I.
, '

\

,

\,
•• ( j

• J...




	Page 1
	Titles
	«iOZK 
	Smlouva o migraci softwarových produktů Oracle a dodávce 


	Page 2
	Titles
	«iÚZK 


	Page 3
	Titles
	~OZK 

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	ťliOZK 
	Platební kalendář 

	Tables
	Table 1


	Page 5
	Titles
	~ÚZK 


	Page 6
	Titles
	«iÚZK 


	Page 7
	Titles
	~ÚZK 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 8
	Page 9
	Titles
	-, sloluLia 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8


	Page 10
	Titles
	(h ěhn ad doložka konv erze Ol' i.4iuos{ do dokumentu , listinné podobě 
	\ \, ,Lt \ ;!. 'l~~tsk:l r1Íst Praha Hl 
	.lrnéno .. příjmení II podpis osoby. která autorizovanou konverzi dokumentu provedla: 
	Otisk uřednihn razítka: 
	Illilll 
	88145919-6412-160818131148 

	Images
	Image 1


	Page 11
	Titles
	\ 
	, 
	:~:~:m~ o:ét:n~i ::~ ::~ 2016 /vt~'? , ř. .. ~ .. 1, 
	I 
	. 
	• J 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 12

